no prazo de 30 (trinta) minutos, conforme folhas 162/163 dos autos e após cumprimento do prazo não 
houve manifestação pelo licitante (fls. 164 dos autos), tendo já apresentado os documentos 
complementares referente a sua habilitação e a Proposta Final no valor global de R$ 8.985,00 (oito mil 
novecentos e oitenta e cinco reais). 

22/04/2025 12:09:19 

Estamos abrindo prazo para as empresas manifestarem interesse em interpor recurso, que será d
e até 30 minutos na plataforma, conforme item 11.1 do edital convocatório referente a fase de cla
ssificação de proposta e habilitação.

[...]

Informamos que não houve manifestação de recurso, e fica mantida a decisão da Pregoeira em c
onsiderar habilitada a empresa FABIANA GÓES DA CUNHA DIAS SERVIÇOS. 

22/04/2025 12:52:09 
Informamos ainda que a mesma anexou a Proposta Ajustada Final no valor unitário de R$ 5,99 e 
valor global de R$ 8.985,00 (oito mil, novecentos e oitenta e cinco reais). 

Ocorrência6: A Pregoeira após cumprimento dos trâmites processuais considera a empresa FABIANA 
GÓES DA CUNHA DIAS SERVIÇOS vencedora do certame ao valor global de R$ R$ 8.985,00 (oito mil, 
novecentos e oitenta e cinco reais). 

22/04/2025 12:53:51 
A Pregoeira após cumprimento dos trâmites processuais considera a empresa FABIANA GÓES D
A CUNHA DIAS SERVIÇOS vencedora do certame ao valor global de R$ R$ 8.985,00 (oito mil, n
ovecentos e oitenta e cinco reais).